

# DUEHOLM & PARTNERE

Godkendt revisionshus

## Årsrapport for 2019/20

---

RBN Holding 2019 ApS  
Gydevang 39, 3450 Allerød  
CVR-nr. 40 81 42 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 2. august 2021

---

Rasmus Bakke-Nielsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 25. september - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

RBN Holding 2019 ApS  
Gydevang 39  
3450 Allerød

CVR-nr. 40 81 42 56

Regnskabsår: 25. september 2019 - 31. december 2020

Hjemsted: Allerød

### **Direktion**

Rasmus Bakke-Nielsen, direktør

### **Revisor**

Dueholm & Partnere  
Godkendt Revisionshus  
Kærvej 2  
2970 Hørsholm

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 4.848.532, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.808.532.

Årsagen til årets store underskud skyldes, at RBN Holding 2019 ApS købte Strandlyst ApS i troen på fremtidig drift. Det viste sig dog at et faldende kundegrundlag tvang ledelsen til en egenbegæring om konkurs, da vi så ind i et større tab, hvis vi havde fortsat driften.

Til trods for årets resultat og den negative egenkapital pr. 31. december 2020 aflægges årsrapporten 2019/2020 efter going concern princippet, da datterselskabet Support4Life ApS genererer drifts- og likviditetsmæssig overskud for regnskabsåret 2021 til finansiering af RBN Holding 2019 ApS' likviditetsmæssige forpligtelser.

## Resultatopgørelse 25. september - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-39.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-4.540.000
Finansielle omkostninger	2	<u>-268.782</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-4.848.532</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-4.848.532</u></b>
Overført resultat		<u>-4.848.532</u>
		<b><u>-4.848.532</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre tilgodehavender		<u>40.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>40.000</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>40.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>40.000</b></u></u>

## Balance 31. december

	Note	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-4.848.532
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-4.808.532</b>
Banker		3.593.752
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>3.593.752</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	452.000
Banker		21
Gæld til tilknyttede virksomheder		715.259
Anden gæld		87.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.254.780</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.848.532</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>40.000</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

## Noter

	2019/20
	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.719
Andre finansielle omkostninger	254.063
	<b>268.782</b>

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. september 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-4.848.532	-4.848.532
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>40.000</b>	<b>-4.848.532</b>	<b>-4.808.532</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 25. september 2019	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	4.045.752	452.000	1.598.000
	<b>0</b>	<b>4.045.752</b>	<b>452.000</b>	<b>1.598.000</b>

### 5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at modtage økonomisk støtte fra dets datterselskab. Datterselskabet har pr. balancedagen en negativ arbejdskapital, hvilket indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Til trods herfor samt årets resultat og den negative egenkapital pr. 31. december 2020 aflægges årsrapporten 2019/2020 efter going concern princippet, da datterselskabet Support4Life ApS genererer drifts- og likviditetsmæssig overskud for regnskabsåret 2021 til finansiering af RBN Holding 2019 ApS' likviditetsmæssige forpligtelser.

## Noter

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i anparterne i datterselskabet Support4Life ApS samt i datterselskabet under konkurs Strandlyst ApS.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Rasmus Bakke-Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-492344856679  
Tidspunkt for underskrift: 02-08-2021 kl.: 12:08:06  
Underskrevet med NemID

## Rasmus Bakke-Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-492344856679  
Tidspunkt for underskrift: 02-08-2021 kl.: 12:08:06  
Underskrevet med NemID

## Martin Dueholm

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 50243092  
Tidspunkt for underskrift: 02-08-2021 kl.: 12:06:33  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 093e32f8uHH242871774

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).